
Referat, kredsbestyrelsesmøde Øst, mandag den 20. august 2018 

1. Velkomst. 

Kasper bød velkommen, Jan orienterede om det praktiske.  

Der var afbud fra Susanne Brixum, Heidi Østerballe, Henrik Møller, Niels Sørensen og June 

Petersen. 

 

2. Dagsorden og efterfølgende program blev godkendt. 

 

3. Meddelelser fra valgenhederne. 

 

Bornholm: Der er ved at blive bygget ny forhal, plastik tag udskiftes med træ og zink. Der søges 

medarbejdere til overvågning på TastSelv, der skal bruges 5 og der er kommet 19 ansøgninger. 

 

Næstved: Der er flyttet nye kolleger til skattecentret, der kommer en del mere over august. I september 

flytter kolleger fra Køge og Korsør ind, Høje Tåstrup flytter ind i 4 kvartal 18. Der kommer møbler mellem 

den 3‐4. septmeber fra Korsør, de leveres til Toldbuen 1. Erhvervsrestancer flytter fra Næstved til Trekroner 

i september. Erhverv Øst har fået deres flytning udsat. Person får nye kolleger, heraf 2 elever. Der er opslag 

på stillinger i dødsbo. De sidste gældsstyrelseskolleger skal til Roskilde 1. december 2018. 

 

Roskilde Indretning af Trekroner skal være på plads til kolleger fra Sluseholmen, Fredensborg, Køge, Høje 

Tåstrup og Næstved flytter ind i begyndelsen af september. Cafeer er ved at være på plads, frontoffice og 

thekøkkener er møbleret. Der kommer ca. 150 medarbejdere fra hele Sjælland, hvoraf cirka 50 er DTS‐

medlemmer. Der afholdes medlemsmøde d. 11. september kl. 15.00 i Trekroners kantine med besøg af Jørn 

Rise, Allan Christensen og Jan Nørner, alle nye og eksisterende medlemmer i huset er blevet inviteret, cirka 

50 har tilmeldt sig. Der er lavet 2 nye afdelinger med genoptagelser, der er 42 nye medarbejdere under 

oplæring. Der sker sammenlægning af nogle af enhederne under erhvervsrestancer og fogeder. Der bliver 

lavet en masse tiltag i forhold til de nye medarbejder, bl.a. fælles morgenmad og en buddy ordning, 

velkomstpakke med plantegning m.m. 

 

Køge: Et medlem har fået job i Told – efterkontrollen. Ny afdelingsleder i Told 23, Annette Høve Nielsen 

starter 1. september men deltager allerede nu i diverse møder. Et medlem er syg, og overvejer meget 

kraftigt at søge en §56. Vi har opfordret til at der tages kontakt til Merete for at høre om hun har nogen 

gode råd undervejs. Fogedenheden har fået flyttedato, der flyttes d. 3. september, det er samtidig meldt ud 

at Sussi Madsen bliver afdelingsleder og afdelingen slås sammen med hendes medarbejdere fra 

København. VAK flytter 2 enheder til Næstved 5‐6 september, det betyder at der bliver 1½ ledig gang i 

Køge. Et nyt medlem er kommet til hos Per Rodenberg d. 16‐7‐18.  Lokaliseringsudvalget er kommet med 

deres forslag til fordeling af kontorer i den nye Toldstyrelse, der starter flytninger interne i huset allerede 

fra slut september. Der har en debat med nogle af vores ældre medlemmer omkring det med yderligere 

pension fra 37 års optjeningstid og gennemgang af det fremsendte cirkulære omkring optjening af 

engangsbeløb fra 2019, vi glæder os til at læse det skriv der kommer i DTS bladet. Der er 1 40‐års jubilæum 

og 2 25‐års jubilæer 1‐8‐2018. Der er tilgang af nye medarbejdere i PDK, 5‐6 med start 6. august og 13. 



august, heraf 2 nye medlemmer. Der er kommet ny HUS‐alf i Køge, Per Rodenberg har overtaget opgaven, 

dette er dog ikke meldt ud til huset. 2 medlemmer flytter til Udland i Høje Tåstrup d. 15‐8‐2018. Alle 

flytninger betyder at der i alt i løbet af august og start september flytter 60‐65 medarbejdere fra Køge. DTS 

gav jordbærkage d. 14‐8‐2018 for at medlemmerne fik en chance for at sige farvel til hinanden. 

 

Høje ‐Taastrup: Pt. er der 6 medlemmer i Motor der endnu ikke har fundet et andet job i 

Skatteforvaltningen.  Vi arbejder tæt sammen med Forbundet omkring denne problemstilling. 

Den 20.06.2018 afholdt medlemsmøde for at orientere om bla. resultatet af OK 18 samt fortælle 

medlemmer lidt om hvem der er tilbage som TR i H‐T efter 01.09.18 når Christina flytter til Roskilde. 

Der er 3 medlemmer der har haft jubilæum i august og den 1. september har vi 2 jubilæer, hvoraf Jan 

Magnusson er den ene.   

 

 

Fredensborg: Der er startet 3 nye (interne) kollegere i SMS13. De skal arbejde med fonde og 

foreningsbeskatning. Der er tiltag til at nye medarbejdere i huset bliver budt velkommen, bl.a. indbydelse til 

fredagsbar. Indstillinger til værktøjskassen skal indstilles til Jørn Rise, efter samtale med medarbejder og 

funktionsleder/underdirektør. 

 

Frederikssund: Vi er alle i gang med at ”flytte” i hovedet, og sågar også begyndt at tømme arkiver og smide 

mapper ud, der ikke har været åbnet i årtier. Mange medlemmer ”arbejder” stadig med at de skal flyttes. 

Det er både praktik og det uforståelige i at huset skal lukkes ned, til fordel for et trinbræt på heden. Der 

bruges lidt tid på hvordan og hvor vi skal sidde de steder vi kommer hen, og ellers er medlemmer og 

kollegaer i øvrigt, blot koncentreret om at holde sikker drift. 

 

Maribo: August – oktober 5 medlemmer flytter til Næstved – heraf 3 fra VURDST. Den der flytter 1.10. vil 

blive genbesat, 2 øvrige er genbesat. August – september to 25 års jubilæer og to 40 års jubilæer. Formand 

for DTS stopper som formand med udgangen af 2018 Der igangsættes produktionsstyring på enhedsniveau. 

Der tales om sygefravær i Driftscenter 1 (Roskilde/Maribo) 

 

4. Gennemgang af dagsorden og materiale til HB møde d. 21. august 2018.  

Repræsentantskabsmøde og ekstraordinær kongres med HB møde op til. Der er forhandlinger om 

TR vilkår, der ønskes en struktur der svarer til SKATs hvilket der vil blive arbejdet på, Ole har sendt 

mail ud med vedtægtsforslag og notat omkring strukturen, der er opstillet 2 modeller som forslag. 

Der skal laves en evaluering af hele OK2018, helt fra starten gennem sammenbrud til 

forhandlingerne er afsluttet. Der skal også laves en evaluering af tillægsforhandlingerne. Flytning af 

forbundets sekretariat, der er set på nye midlertidige lokaler til forbundets sekretariat, 

parkeringsforhold er rigtig dårlige men ved at blive forbedret. Fusion af LO og FTF, starter op først i 

2019. 

 



5. Møde for medlemmerne i valgenheden Bornholm. 

Der mødte ikke medlemmer op, hvorfor punktet er sprunget over. 

 

6. Ny fremtidig struktur i DTS 

 

Punktet er udskudt til september mødet. 

 

7. Meddelelser fra formanden. Kasper orienterede at han stopper som tillidsrepræsentant, og at 

Henrik overtager posten og opgaverne. 

 

8. Eventuelt, intet herunder. 

 

9. Afslutning, næste møde torsdag d. 13. september 2018 i Næstved 

 


